BARCELONA LED

saadettava Triac LED -virtalahde 100W 12V - GLP

Ref. GTPC-100-12-D
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Global Leader Powerin GTPC-D sarjan kytketyt virtalahteet ovat loistava ratkaisu, kun virtaldhteen asentamiseen on rajoitetusti tilaa. v Teho 100W v Nimellisjannite: 12V v Lahtovirta: 8,30A

Product data

Todistukset
Ulottuvuudet (mm) PxIxh
Takuu
Maksimi-intensiteetti (A)
IP

Teho (W)

Ulosjannite (V)

Nominaalijannite (V)

CE, ROHS
210x 67 x 34

3 vuotta

8.33

IP20

100

12v
220-240VAC

210mm
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

GTPC-100-12-D
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